
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 15 juli 2025, PZH-2025-

874787764 (DOS 2024-0000928), tot het wijzigen van het Besluit deelplafond 2025

waterinfiltratiesystemen Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Gelet op de artikelen 4.25, eerste lid, en 4.26 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel

1.4, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland;

Overwegende dat het wenselijk is om het subsidieplafond 2025 voor paragraaf 2.18 van de

Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 te verhogen om daarmee uitvoering te kunnen

geven aan de door gedeputeerde staten op 28 januari 2025 vastgestelde programmering

van het maatregelenpakket Zuid-Hollands programma Landelijk Gebied;

Besluiten: 

Artikel 1

Het besluit deelplafond 2025 waterinfiltratiesystemen Subsidieregeling groen Zuid-Holland

2016 wordt als volgt gewijzigd:

Onder I. wordt ‘€ 8.000.000,-  ‘ vervangen door ‘€ 25.976.345,-’ .

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum na de dag van uitgifte van het

provinciaal blad waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 15 juli 2025

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

secretaris 

mr. A.W. Kolff

voorzitter


